
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００９年１２月号

平成２１年度年間テーマ　『釧路の今、そしてこれから』

平成２１年１２月　例会報告　【執行部担当例会】

題　　目　　「忘年例会」

開催日時　平成２１年１２月５日（土曜日）午後６時３０より

開催場所　釧路キャッスルホテル １ 階　海の間
出 席 者　第一部会 １１名 第二部会 ９名 第三部会 ９名 第四部会 ８名

　　　　　  出席者　３７名（全５０名）　出席率　７４％

◆会長挨拶◆
早いものでもう１２月になりました。一年間無事にクラブを運営でき

たのも皆様のおかげだと思います。心より感謝申し上げます。振り

返ってみますと、一月には長い一年になるのかと感じましたがあっ

という間に過ぎてしまいました。今年は衆議院での民主党の圧勝な

どの大きな出来事があり、皆様の仕事や生活も色々とご苦労があ

るかと思いますが、クラブで学んだことを活かして、この不景気を

乗り越えてください。一年間本当に有り難うございました。

◆例会内容◆
泰地副会長の乾杯の音頭にて宴会がスタートしました。おいしい料理と、お酒もすすみ、盛り上

がってきたところで、よいよ恒例のゲーム大会開始。中村事務局次長の司会で、今年一年間に

学んだ内容から出題された「あすなろクイズヘキサゴン」、続いて木元事務局次長司会でビン

ゴ大会が行われ、大盛況の内に終わりました。なんと伊東良孝衆議院議員が来場されまして、

場内を廻って全会員と握手されました。その後ご挨拶と最後に締めの言葉をいただきました。



                                           　　　　　　　　　　　　　　

一年間ありがとうございました。第４７期役員一同

★お知らせ★

第４８期定期総会は平成２２年１月９日（土曜日）午後６時３０分より

会場は釧路キャッスルホテルで開催します。
◆部会活動報告◆
　第１部会　１２月１１日忘年会　居酒屋 佐良　９名　第２部会 １１月２６日忘年会　串石　１０名

　第３部会　１１月３０日忘年会　居酒屋 佐良　７名 第４部会 １１月１９日忘年会　イオマンテ １０名

◆事務局連絡◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

　１．第一部会 坂上政敏会員、第四部会 岡田征男会員、第四部会 佐藤誠一会員が

　　１２月をもって退会されます

　２．ホームページでは、カラーの会報、写真、記念誌などがご覧いただけます。

　　　どうぞご利用ください。アドレスは　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｍａｒｕｋｏｏ．ｃｏｍ/ａｓ/



釧路あすなろクラブ
第４８期定期総会のご案内

　今年も総会案内をお送りする季節となりました。宮崎執行部を支え

て頂いた会員の皆様には、心より御礼申し上げます。

　下記の通り定期総会を開催いたしますので、お忙しいことと存じま

すが、より多くの皆様にご出席頂ける様宜しくお願い申し上げます。

-記-

　　　　　例会内容　「第４８期定期総会」

　　　　　　　　　　「懇親会」

　　　　　開催場所　釧路キャッスルホテル

　　　　　日　　時　平成２２年１月９日（土曜日）

　　　　　　　　　　午後６：３０より

　※懇親会でお酒をご用意しておりますので、お車でのお越しはご遠慮ください。

　　また、新年度の会費も受け付けておりますので、宜しくお願い申し上げます。

　★出欠連絡について★

　同封のハガキに、 部会名 、 氏名 をご記入の上、

　平成２１年１２月２５日（金曜日）　【必着】　で投函してください。

　なお、やむを得ず欠席される場合は、委任状へ署名捺印の上、

　投函頂けるよう宜しくお願い申し上げます。

釧路あすなろクラブ

会長　宮崎博好

不明な点がございましたときは谷口耕二までご連絡ください。携帯電話090-8633-9743


